



Pierwsze w 2025 roku Badanie Potrzeb Organizacji Pozarządowych w Krakowie - Twój Głos Ma Znaczenie!

2025-02-20

Serdecznie zapraszamy do udziału w pierwszym w 2025 roku badaniu dotyczącym potrzeb organizacji pozarządowych w Krakowie. Państwa opinia jest niezwykle istotna i może realnie wpłynąć na przyszłość wsparcia dla sektora społecznego w naszym mieście.

Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20 oraz Krakowskie Forum Organizacji Społecznych (KraFOS) od lat wspierają organizacje pozarządowe, oferując szkolenia, doradztwo, mentoring oraz przestrzeń do pracy. Państwa głos pomoże nam jeszcze lepiej zrozumieć potrzeby sektora i dostosować ofertę wsparcia do realiów, w jakich funkcjonują organizacje.

Termin wypełnienia ankiety upływa 31 marca 2025 roku. Nie warto odkładać tego na później - zachęcamy do wypełnienia ankiety już teraz, by mieć realny wpływ na kształt przyszłych działań wspierających NGO.

Dlaczego warto wziąć udział w badaniu?

- 1. Państwa opinia ma znaczenie** - To pierwsze tego typu badanie w 2025 roku. Wyniki pozwolą nam lepiej zrozumieć wyzwania i potrzeby organizacji pozarządowych w Krakowie.
- 2. Lepsze programy i szkolenia** - Państwa odpowiedzi pomogą dostosować ofertę wsparcia, tak aby organizacje mogły działać jeszcze skuteczniej. Chcemy, by szkolenia, warsztaty i doradztwo odpowiadały dokładnie na faktyczne potrzeby.
- 3. Efektywne wykorzystanie zasobów** - Zebrane informacje pozwolą na lepsze rozdysponowanie dostępnych środków i narzędzi, co przełoży się na skuteczniejsze wsparcie NGO w codziennej działalności.
- 4. Nowe możliwości współpracy** - Badanie stanowi okazję do budowania silniejszej społeczności organizacji pozarządowych poprzez wymianę doświadczeń i wzajemne wsparcie.
- 5. Wspólne działanie na rzecz Krakowa** - Organizacje pozarządowe to istotna siła napędowa pozytywnych zmian w mieście. Dzięki Państwa zaangażowaniu będziemy mogli skuteczniej wspierać realizację ważnych inicjatyw społecznych.

Jak wziąć udział?

To bardzo proste! Wystarczy kilka minut, aby wypełnić krótką ankietę online. Zachęcamy do podzielenia się swoimi spostrzeżeniami - **Państwa głos ma realne znaczenie!**

Ankieta -> <https://forms.gle/zFedNagN6a25dD5aA>

Razem tworzymy przyszłość NGO w Krakowie!

Dzięki Państwa zaangażowaniu możemy zapewnić organizacjom pozarządowym jeszcze lepsze warunki do działania oraz dostęp do wartościowych zasobów i wsparcia. Każdy głos jest ważny!

Podajcie Państwo dalej!

Jeśli znają Państwo inne organizacje pozarządowe działające w Krakowie, prosimy o zachęcenie



**Magiczny
Kraków**

ich do udziału w badaniu. Im więcej opinii, tym lepiej dopasowane rozwiązania!